MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 11/2022

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 04.11/2022

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI
RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público:

TORNA PÚBLICO

I – A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do TESTE SELETIVO para preenchimento de
vagas e Cadastro Reserva de ESTAGIÁRIO, nos termos da legislação pertinente e das normas
estabelecidas neste Edital, conforme segue:

ESTAGIÁRIO ENSINO MÉDIO

CLASSIF. Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG NOTA

1 025 LARISSA BRESSIANI 12.832.XXX-X 90,15

2 029 GABRIEL RODRIGO NOGUEIRA 14.157.XXX-X 80,00

3 021 VITORIA TAINA SILVA DOS SANTOS 13.632.XXX-X 65,38

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – ADMINISTRAÇÃO

CLASSIF. Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG NOTA

1 033 MARIANA PAEZ DE OLIVEIRA 13.086.XXX-X 94,25

2 027 LAURA DATSCH DELLATORRE 13.681.XXX-X 87,11

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIF. Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG NOTA

1 035 JENIFER VANESSA FARSEN 13.219.XXX-X 77,71

2 034 ANDERSON DE OLIVEIRA DA SILVA 13.573.XXX-X 71,82

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – GESTÃO PÚBLICA

CLASSIF. Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG NOTA

 023 CAMILA JANAINA PEREIRA PEREIRA 13.346.XXX-X 79,27

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 14 de novembro de 2022.

MARCIO ANDREI RAUBER                                   DAIANE VANESSA PREDIGER BERWIG
               Prefeito                                                        Presidente da Comissão Organizadora